
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

19.12.2018                                                                                                        № 187 
г. Белая Холуница 

Об уполномоченном органе 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района 
Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Определить органом, уполномоченным на формирование и 
содержание муниципального архива, включая хранение архивных фондов 
поселений управление культуры Белохолуницкого района. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                          
с 01.03.2019. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                                      О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района                              Т.А. Телицина 
 

 


